
CATÁLOGO Y TARIFA DE PRECIOS 
Referencia nº 2019/5 (IVA no incluido)

Cuando lo artificial supera lo natural

CATALOG AND PRICE LIST
Reference nº 2019/5 (VAT not included)

P L A N TA S  A R T I F I C I A L E S
DE ÚLTIMA GENERACIÓN



P L A N TA S  A R T I F I C I A L E S  DE ÚLTIMA GENERACIÓN

AGAVE / JUNCO / HIERBA ........ 3
CYPERIUS  / HELICONIA / ARALIA /OLIVO / LAUREL ........ 4

BAMBÚ / BOJ / ARCE / ABEDUL ........ 5
FICUS ........ 6

PALMERA ........ 7
 PALMERA / PLATANERO / CACTUS ........ 8

BONSÁI / HELECHO ........ 9

ÁRBOLES Y PLANTAS ARTIFICIALES DE ALTO REALISMO
 CON TRONCOS NATURALES Y HOJAS ENTELADAS*

PLANTAS Y
 ÁRBOLES DE

INTERIOR
* La mayoria de modelos de interior, incorporan troncos 
naturales y hojas enteladas de alta calidad, infórmese.



Planta Junco ESPIGA ESTRECHA

155 cm
1807003
122,28 €

Altura:
REF:
P.V.:

95 cm
1807001
62,93 €

Altura:
REF:
P.V.:

125 cm
1807002
82,13 €

Altura:
REF:
P.V.:

I N T E R I O R 3AGAVE / JUNCO / HIERBA
Planta Agave SISAL

105 cm
1808001
248,00 €

Altura:
REF:
P.V.:

135 cm
1808002
285,25 €

Altura:
REF:
P.V.:

Planta Agave CORONA ANCHA

Planta Agave PANDORA

90 cm
1808004
114,60 €

Altura:
REF:
P.V.:

Planta SANSEVERIA

65 cm
422474
44,14 €

Altura:
REF:
P.V.:

100 cm
425391
84,36 €

Altura:
REF:
P.V.:

Planta de Hierba Verde

50 cm
11470C
17,50 €

Altura:
REF:
P.V.:



Árbol OLIVO MINI

175 cm
3.243

1806003
292,83 €

Altura:
Hojas:

REF:
P.V.:

I N T E R I O R 4
CYPERIUS / HELICONIA / ARALIA / OLIVO / LAUREL 

195 cm
591

1816002
192,65 €

Altura:
Hojas:

REF:
P.V.:

Árbol ARALIA

165 cm
279

1816001
142,24 €

Altura:
Hojas:

REF:
P.V.:

Planta CYPERUS

150 cm
419265

104,76 €

Altura:
REF:
P.V.:

Árbol HELICONIA

130 cm
22

1815001
91,61 €

Altura:
Hojas:

REF:
P.V.:

180 cm
26

1815002
148,17 €

Altura:
Hojas:

REF:
P.V.:

Árbol Laurel CONO

125 cm
1.073

1804005
139,00 €

Altura:
Hojas:

REF:
P.V.:

155 cm
1.591

1804006
187,90 €

Altura:
Hojas:

REF:
P.V.:

185 cm
2.183

1804007
247,98 €

Altura:
Hojas:

REF:
P.V.:

Árbol Laurel ESFERA

95 cm
851

1804002
111,28 €

Altura:
Hojas:

REF:
P.V.:

259
65 cm

1804001
41,25 €

Hojas:
Altura:

REF:
P.V.:

125 cm
1.147

1804003
159,55 €

Altura:
Hojas:

REF:
P.V.:

155 cm
1.443

1804004
216,65 €

Altura:
Hojas:

REF:
P.V.:



Árbol Bambú PREMIUM

180 cm
1.520

1801005
178,70 €

Altura:
Hojas:

REF:
P.V.:

150 cm
1.040

1801004
140,20 €

Altura:
Hojas:

REF:
P.V.:

210 cm
1.920

1801006
214,28 €

Altura:
Hojas:

REF:
P.V.:

240 cm
2.320

1801007
241,73 €

Altura:
Hojas:

REF:
P.V.:

Árbol Bambú DELUXE

155 cm
2.080

1801001
167,18 €

Altura:
Hojas:

REF:
P.V.:

185 cm
2.640

1801002
204,78 €

Altura:
Hojas:

REF:
P.V.:

215 cm
3.360

1801003
232,28 €

Altura:
Hojas:

REF:
P.V.:

BAMBÚ / BOJ / ARCE / ABEDUL

Árbol Bambú ECO

185 cm
1.024

1801011
149,40 €

Altura:
Hojas:

REF:
P.V.:

155 cm
768

1801010
115,03 €

Altura:
Hojas:

REF:
P.V.:

I N T E R I O R 5

Árbol Boj ESPIRAL

100 cm
1812001
118,85 €

Altura:
REF:
P.V.:

125 cm
1812002
185,65 €

Altura:
REF:
P.V.:

Árbol ABEDUL

180 cm
713

424805
158,03 €

Altura:
Hojas:

REF:
P.V.:

Árbol ARCE OTOÑAL

180 cm
459

424804
130,84 €

Altura:
Hojas:

REF:
P.V.:



I N T E R I O R 6

Árbol Ficus ELASTIC

180 cm
65

425510
182,61 €

Altura:
Hojas:

REF:
P.V.:

210 cm
89

425511
256,66 €

Altura:
Hojas:

REF:
P.V.:

Árbol Ficus PREMIUM

145 cm
1.620

1802003
176,08 €

Altura:
Hojas:

REF:
P.V.:

175 cm
1.890

1802004
194,78 €

Altura:
Hojas:

REF:
P.V.:

205 cm
2.430

1802005
250,65 €

Altura:
Hojas:

REF:
P.V.:

Árbol Ficus ECO

175 cm
1.008

1802010
145,74 €

Altura:
Hojas:

REF:
P.V.:

145 cm
720

1802009
116,19 €

Altura:
Hojas:

REF:
P.V.:

Árbol Ficus HARMONY

180 cm
1.542

1802007
184,83 €

Altura:
Hojas:

REF:
P.V.:

150 cm
940

1802006
135,75 €

Altura:
Hojas:

REF:
P.V.:

Árbol Ficus DELUXE

180 cm
1.584

1802001
323,83 €

Altura:
Hojas:

REF:
P.V.:

210 cm
2.860

1802002
420,28 €

Altura:
Hojas:

REF:
P.V.:

FICUS

Árbol Ficus BOTANIC

75 cm
726

1802011
145,05 €

Altura:
Hojas:

REF:
P.V.:

105 cm
1.500

1802012
302,03 €

Altura:
Hojas:

REF:
P.V.:



Planta MONSTERA

80 cm
12

422158
58,81 €

Altura:
Hojas:

REF:
P.V.:

60 cm
8

422157
44,37 €

Altura:
Hojas:

REF:
P.V.:

95 cm
14

422374
71,62 €

Altura:
Hojas:

REF:
P.V.:

I N T E R I O R 7

Árbol Palmera CYCA BASIC

95 cm
24

1805012
155,63 €

Altura:
Hojas:

REF:
P.V:

PALMERA

Árbol Palmera HARMONY

125 cm
33

1805006
84,35 €

Altura:
Hojas:

REF:
P.V.:

185 cm
57

1805007
169,00 €

Altura:
Hojas:

REF:
P.V.:

215 cm
72

1805008
232,22 €

Altura:
Hojas:

REF:
P.V.:

Árbol Palmera PREMIUM

135 cm
24

1805004
122,38 €

Altura:
Hojas:

REF:
P.V.:

175 cm
33

1805005
186,48 €

Altura:
Hojas:

REF:
P.V.:

Árbol Palmera DELUXE

95 cm
1805001
61,40 €

Altura:
REF:
P.V.:

155 cm
1805002
164,30 €

Altura:
REF:
P.V.:

180 cm
1805003
227,78 €

Altura:
REF:
P.V.:

Árbol Palmera ECO

185 cm
48

1805009
161,43 €

Altura:
Hojas:

REF:
P.V.:



I N T E R I O R 8 PALMERA / PLATANERO / CACTUS
Árbol Platanero

155 cm
12

1810001
86,48 €

Altura:
Hojas:

REF:
P.V.:

185 cm
15

1810002
118,00 €

Altura:
Hojas:

REF:
P.V.:

215 cm
15

1810003
149,23 €

Altura:
Hojas:

REF:
P.V.:

Cactus SAN PEDRO

57 cm
424641
47,77 €

Altura:
REF:
P.V.:

Cactus STETSONIA

100 cm
424642

103,85 €

Altura:
REF:
P.V.:

Cactus SABRA

80 cm
424640
97,44 €

Altura:
REF:
P.V.:

Árbol Platanero MULTITRONCO

215 cm
27

1810004
225,28 €

Altura:
Hojas:

REF:
P.V.:

Árbol Palmera ORECA ORO

145 cm
31

426340
267,76 €

Altura:
Hojas:

REF:
P.V.:

200 cm
40

426341
396,06 €

Altura:
Hojas:

REF:
P.V.:



I N T E R I O R 9BONSÁI / HELECHO
Bonsái CEDAR

34 cm
420003
63,38 €

Altura:
REF:
P.V.:

Incluye jardinera

Bonsái FICUS

43 cm
1814001
63,38 €

Altura:
REF:
P.V.:

Incluye jardinera

Mini Bonsái FICUS 

19 cm
419996
12,95 €

Altura:
REF:
P.V.:

Se venden por 
unidad

Maceta
Verde

Helecho BOSTON  

55 cm
12,5 cm
425399
33,13 €

Ø:
Maceta:

REF:
P.V.:

Estuche de 
4 unidades

Nuestras plantas son de alto realismo.

Modelos con tronco natural y hojas 
enteladas de alta calidad.

No requieren mantenimiento.

Recomendamos uso de jardinera baja 
para conseguir una exhibición completa 
de los troncos.

Las medidas son aproximadas.



P L A N TA S  A R T I F I C I A L E S  DE ÚLTIMA GENERACIÓN

PLANTAS Y
 ÁRBOLES DE

EXTERIOR

BOJ ........ 11-12
BOJ / ARIZÓNICA ............. 12
PRUNUS / JUNCO ............. 13

ÁRBOLES Y PLANTAS ARTIFICIALES DE ALTO REALISMO
 CON PROTECCIÓN UV



E X T E R I O R 11

Árbol Boj CONO 95

95 cm
30 cm

417632
135,17 €

Altura:
Ø:

REF:
P.V.:

Árbol Boj CONO 135

135 cm
40 cm

417633
223,17 €

Altura:
Ø:

REF:
P.V.:

Árbol Boj CONO 165

165 cm
50 cm

417634
363,67 €

Altura:
Ø:

REF:
P.V.:

BOJ

Árbol Boj TRIPLE BOLA

143 cm
423063

193,50 €

Altura:
REF:
P.V.:

Árbol Boj DOBLE BOLA

120 cm
423062

119,11 €

Altura:
REF:
P.V.:

(* 2)

(* 2)

(* 2)

Bola de BOJ con macetero

53 cm
40 cm

417630
103,43 €

Altura:
Ø:

REF:
P.V.:

68 cm
50 cm

417631
175,67 €

Altura:
Ø:

REF:
P.V.:

42 cm
30 cm

417629
43,56 €

Altura:
Ø:

REF:
P.V.:



Seto de BOJ·  L

100 x 20 x 25 cm
422484

124,17 €
REF:
P.V.:

100 cm

20 cm

25
 c

m 105 cm
1808001
248,00 €

ALTURA:
REF:
PVP:

105 cm
1808001
248,00 €

ALTURA:
REF:
PVP:

Seto de BOJ·  XL

100 x 20 x 50 cm
422485

241,00 €
REF:
P.V.:

100 cm
20 cm

50
 c

m

Seto de BOJ·  S

70 x 20 x 25 cm
422482
88,13 €

REF:
P.V.:

70 cm

20 cm

25
 c

m

Seto de BOJ·  M

70 x 20 x 50 cm
422483

151,00 €
REF:
P.V.:

70 cm
20 cm

50
 c

m

Árbol ARIZÓNICA 

180 cm
1811004
293,41 €

Altura:
REF:
P.V.:

150 cm
1811003
189,46 €

Altura:
REF:
P.V.:

120 cm
1811002
122,09 €

Altura:
REF:
P.V.:

90 cm
1811001
68,55 €

Altura:
REF:
P.V.:

E X T E R I O R 12BOJ / ARIZÓNICA

BOLA de BOJ

Ø:
REF:
P.V.:

43 cm
417644
93,38 €

Ø:
REF:
P.V.:

34 cm
417643
39,07 €

Ø:
REF:
P.V.:

24 cm
417642
20,86 €

Ø:
REF:
P.V.:

55 cm
417645

160,76 €



E X T E R I O R 1 3PRUNUS / JUNCO 

Se venden en cajas indivisibles de:

(* 2) Caja de 2 unidades
(* 4) Caja de 4 unidades
(* 6) Caja de 6 unidades

Arbusto tipo JUNCO

115 cm
421423
77,99 €

(* 4 )

Altura:
REF:
P.V.:

90 cm
421422
37,15 €

(* 4 )

Altura:
REF:
P.V.:

90 cm
421421
18,84 €

(* 6 )

Altura:
REF:
P.V.:

Mata sin maceta

Mata con maceta

Seto PRUNUS

423296
98,34 €

REF:
P.V.:

135 x 120 x 9 cm



P L A N TA S  A R T I F I C I A L E S  DE ÚLTIMA GENERACIÓN

15 - 16

JARDÍN
VERTICAL

ALTO REALISMO CON PROTECCIÓN UV



Jardín Vertical PRUNUS Jardín Vertical HELECHO MIXTO

JARDÍN VERTICAL15

Jardín Vertical MIXTOJardín Vertical BOJ

1817003
16,86 €

REF:
P.V.:

1817004
19,76 €

REF:
P.V.:

Jardín Vertical PHOTINIA

1817005
16,17 €

REF:
P.V.:

1817006
22,24 €

REF:
P.V.:

Medida Placa:
50 x 50 cm

1817002
16,56 €

REF:
P.V.:

Jardín Vertical LIVING

423295
117,20 €

REF:
P.V.:

Medida Placa:
100 x 100 cm

Medida Placa:
50 x 50 cm

Medida Placa:
50 x 50 cm

Medida Placa:
50 x 50 cm

Medida Placa:
50 x 50 cm



Medida Placa:
50 x 50 cm

Medida Placa:
50 x 50 cm

JARDÍN VERTICAL16

Jardín Vertical CHEFLERA

1817007
32,43 €

REF:
P.V.:

Jardín Vertical HIEDRA

Medida Placa:
50 x 50 cm

1817001
18,33 €

REF:
P.V.:

Medida Placa:
50 x 50 cm

Jardín Vertical SALVAJE

426382
84,50 €

REF:
P.V.:

Medida Placa:
50 x 50 cm



P L A N TA S  A R T I F I C I A L E S  DE ÚLTIMA GENERACIÓN

 INTERIOR ....... 18-22
EXTERIOR ............ 23

ALTO REALISMO PARA INTERIOR O EXTERIOR

PLANTAS
COLGANTES



PLANTAS COLGANTES18

SENECIO colgante de techo HIEDRA colgante de techo

70 cm
10 cm

10427C
22,02 €

Largo:
Maceta:

REF:
P.V.:

50 cm
11 cm

10815C
19,05 €

Largo:
Maceta:

REF:
P.V.:

BAMBÚ colgante de techo ASPARAGUS SPRENGERI colgante de techo

50 cm
419971
7,88 €

Largo:
REF:
P.V.:

75 cm
420807
28,78 €

Largo:
REF:
P.V.:

HELECHO PLUMOSO colgante de techo FICUS PUMILA colgante de techo

80 cm
420808
32,73 €

Largo:
REF:
P.V.:

80 cm
420809
33,85 €

Largo:
REF:
P.V.:

Se venden en 
cajas indivisibles 

de 6 unidades

Se venden en 
cajas indivisibles 
de 12 unidades

Se venden en 
cajas indivisibles 

de 3 unidades

Se venden en 
cajas indivisibles 

de 3 unidades

Se venden en 
cajas indivisibles 

de 3 unidades

Se venden en 
cajas indivisibles 
de 12 unidades



PLANTAS COLGANTES19

SENECIO RADICANS colgante de techo

70 cm
423976
21,47 €

Largo:
REF:
P.V.:

CEROPEGIA colgante de techo ADIANTUM colgante de techo

50 cm
423977
21,47 €

Largo:
REF:
P.V.:

10 cm
419165
14,92 €

Ø:
REF:
P.V.:

Planta Colgante ASPARAGUS SPRENGERI Planta Colgante HELECHO PLUMOSO

75 cm
419266
12,53 €

Largo:
REF:
P.V.:

80 cm
419267
16,60 €

Largo:
REF:
P.V.:

Se venden en 
cajas indivisibles 
de 12 unidades

Se venden en 
cajas indivisibles 

de 6 unidades

Se venden en 
cajas indivisibles 

de 6 unidades

Se venden en 
cajas indivisibles 

de 6 unidades

Se venden en 
cajas indivisibles 

de 6 unidades

Planta Colgante BOJ con bayas

75 cm
419275
15,78 €

Largo:
REF:
P.V.:

Se venden en 
cajas indivisibles 

de 6 unidades



PLANTAS COLGANTES20

Planta Colgante FICUS PUMILA Planta Colgante JAZMÍN

80 cm
419269
17,08 €

Largo:
REF:
P.V.:

80 cm
419270
15,62 €

Largo:
REF:
P.V.:

Planta Colgante EUCALIPTO Planta Colgante BOJ

75 cm
419271
13,23 €

Largo:
REF:
P.V.:

75 cm
419272
12,10 €

Largo:
REF:
P.V.:

Planta Colgante LÚPULO Planta Colgante CRASSULA OVATA

70 cm
419273
13,50 €

Largo:
REF:
P.V.:

80 cm
419274
17,77 €

Largo:
REF:
P.V.:

Se venden en 
cajas indivisibles 

de 6 unidades

Se venden en 
cajas indivisibles 

de 6 unidades

Se venden en 
cajas indivisibles 

de 6 unidades

Se venden en 
cajas indivisibles 

de 6 unidades

Se venden en 
cajas indivisibles 

de 6 unidades

Se venden en 
cajas indivisibles 

de 6 unidades



PLANTAS COLGANTES21

HELECHO colgante con raíces 55 HELECHO colgante con raíces 80

55 cm
423054

152,43 €

Ø:
REF:
P.V.:

80 cm
423055

365,93 €

Ø:
REF:
P.V.:

HELECHO colgante con musgo Arbusto colgante TILLANDSIA 

95 cm
420221

104,74 €

Largo:
REF:
P.V.:

95 cm
420663
16,10 €

Largo:
REF:
P.V.:

Se venden por 
unidad

Se venden por 
unidad

Se venden en 
cajas indivisibles 

de 2 unidades

Se venden en 
cajas indivisibles 

de 6 unidades

Arbusto colgante OXALIS VIOLETA Arbusto Colgante SCINDAPSUS PICTUS 

45 cm
425184
14,05 €

Largo:
REF:
P.V.:

180 cm
425456
45,05 €

Largo:
REF:
P.V.:

Se venden en 
cajas indivisibles 
de 12 unidades

Se venden en 
cajas indivisibles 

de 4 unidades



PLANTAS COLGANTES22

Planta Colgante ROSAS BLANCAS

75 cm
419276
13,42 €

Largo:
REF:
P.V.:

Se venden en 
cajas indivisibles 

de 6 unidades

Guirnalda CLEMATIS  Violeta / Azul

180 cm
20583

19,21 €

Largo:
REF:
P.V.:

Se venden en 
cajas indivisibles 

de 6 unidades

Guirnalda de HIEDRA VERDE

180 cm
417673
7,22 €

Largo:
REF:
P.V.:

Se venden en 
cajas indivisibles 
de 12 unidades

Arbusto colgante HOYA

85 cm
424662
17,07 €

Largo:
REF:
P.V.:

Se venden en 
cajas indivisibles 

de 6 unidades

Nuestras plantas son de alto realismo.

Modelos con hojas de alta calidad.

No requieren mantenimiento.

Las medidas son aproximadas.



PLANTAS COLGANTES23

Arbusto colgante HIEDRA UV

75 cm
421431
13,59 €

Largo:
REF:
P.V.:

Se venden en 
cajas indivisibles 
de 12 unidades

Planta colgante HELECHO UV

80 cm
421432
14,23 €

Largo:
REF:
P.V.:

Se venden en 
cajas indivisibles 
de 12 unidades

Planta colgante BAMBÚ UV

80 cm
421433
14,31 €

Largo:
REF:
P.V.:

Se venden en 
cajas indivisibles 
de 12 unidades

Planta colgante FICUS PUMILA UV

80 cm
421434
14,31 €

Largo:
REF:
P.V.:

Se venden en 
cajas indivisibles 
de 12 unidades



P L A N TA S  A R T I F I C I A L E S  DE ÚLTIMA GENERACIÓN

25-27

DECORACIÓN
MINI



ECHEVERIA POLLUX VERDE/BURDEOS

13 cm
4188583
13,54 €

Altura:
REF:
P.V.:

Maceta
envejecida

Se venden en 
cajas indivisibles 

de 6 unidades

DECORACIÓN MINI25

ECHEVERIA PELUSIDA BUSH

20 cm
4191353
16,46 €

Ø:
REF:
P.V.:

Se venden en 
cajas indivisibles 

de 3 unidades

Maceta
envejecida

SEDUM

15 cm
424610
10,66 €

Altura:
REF:
P.V.:

Se venden en 
cajas indivisibles 
de 12 unidades

Maceta
de cemento

Mezcla SUCULENTA x4

11 cm
420008
14,76 €

Altura:
REF:
P.V.:

Se vende en caja 
de 3 conjuntos 

completos

Botella
de Vidrio

Conjunto de 4 Uds

Mezcla SUCULENTA x6

Se vende en caja 
de 2 conjuntos 

completos

Maceta
de cemento

Conjunto de 6 Uds

6,5 cm
420007
22,14 €

Ø:
REF:
P.V.:

Mezcla de HIERBAS x4

14 cm
420009
14,76 €

Altura:
REF:
P.V.:

Botella
de Vidrio

Se vende en caja 
de 3 conjuntos 

completos

Conjunto de 4 Uds



Mini LIMONERO

45 cm
422220
25,35 €

Altura:
REF:
P.V.:

Se venden en 
cajas indivisibles 

de 6 unidades

Maceta

DECORACIÓN MINI26

Arbusto RUSCUS

20 cm
419984
8,77 €

Altura:
REF:
P.V.:

Se venden en 
cajas indivisibles 
de 12 unidades

Maceta
de tela

ALOE

18 cm
425428
8,32 €

Altura:
REF:
P.V.:

Se venden en 
cajas indivisibles 

de 6 unidades

Maceta
de cemento

Arbusto de HIERBA

40 cm
425505
17,61 €

Altura:
REF:
P.V.:

Maceta 
de cuerda

Se venden en 
cajas indivisibles 

de 6 unidades

Cactus PLANO

Se venden en 
cajas indivisibles 

de 6 unidades

Maceta
de cemento

20 cm
425430
8,35 €

Altura:
REF:
P.V.:

Nuestras plantas son de alto realismo.

Modelos realizados con material de alta 
calidad.

No requieren mantenimiento.

Las medidas son aproximadas.



DECORACIÓN MINI27

ROSE MINI BLANCA

13 cm
417400
7,28 €

Altura:
REF:
P.V.:

Maceta 
de papel

Se venden en 
cajas indivisibles 
de 12 unidades

Centro de flores 
o ramo de  

multi vegetación

Ramo de FLORES

Jarrón no incluido

426249
93,60 €

REF:
P.V.:

Jarrón no incluido

ORQUÍDEA

Se venden en 
cajas indivisibles 

de 8 unidades

4171051
12,68 €

REF:
P.V.:

40 cmAltura:

Maceta blanca
de 10 cm



P L A N TA S  A R T I F I C I A L E S  DE ÚLTIMA GENERACIÓN

  INTERIOR / EXTERIOR ............ 28

JARDINERAS
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Jardinera DECO Jardinera MAXIDECO

JDNJR100BXNW
101,67 €

REF:
P.V.:

JDNNC035
35,00 €

REF:
P.V.:

Jardinera DECOALTA

Medidas:
35 x 35 x 32 cm

Colores:
Blanco / Negro

Colores:
Blanco, Negro, Marrón 

y Gris

Jardinera MURO

DNJN080BXNW
153,36 €

REF:
P.V.:

Jardinera MULTIDECO

JDNNCO50BXNW
159,00 €

REF:
P.V.:

70 cm
40 cm

JDNBM070BXNW
81,35 €

Altura:
Ø:

REF:
P.V.:

90 cm
40 cm

JDNBM090BXNW
126,44 €

Altura:
Ø:

REF:
P.V.:

4 puntos de exposición.

Fondo: 15 cm
Ø: 15 cm

Medidas:
110 x 45 x 50 cm

Colores:
Blanco, Negro, Marrón 

y Gris

Jardinera DECOLUXE

39 cm
39 cm
17 cm

M REF: JDNCA040BXNW
41,40 €

Altura:
Ø:

Profundidad:

P.V.:

Altura:
Ø:

Profundidad:

P.V.:

Altura:
Ø:

Profundidad:

P.V.:

39 cm
59 cm
17 cm

L REF: JDNCA060BXNW
91,42 €

46,5 cm
79 cm
24 cm

XL REF: JDNCA080BXNW
182,85 €

M L XL

Medidas:
100 x 34 x 35 cm

Colores:
Blanco, Negro, Marrón, 

Gris, Verde y Naranja

Medidas:
80 x 32 x 80 cm

Colores:
Blanco, Negro, Marrón 

y Gris


